

Прайс-лист на аренду спецтехники от 01.12.2014г.

№ п/п	Наименование	Цена за м/ч	Цена за смену 8 м/ч	Минимальное Время заказа
1.	Автокраны			
	Кран 14 т, стр 14 м	1000	8000	3 ч
	Кран 16 т, стр 18 м	1100	8800	3 ч
	Кран 20 т, стр 22 м	1300	10400	3 ч
	Кран 25 т, стр 22 м	1400	11200	4 ч
	Кран 25 т, стр 31+9 м	1500 (1700)	12000 (13600)	4 ч
	Кран 25 т, стр 28 м (вездеход)	1450	11600	4 ч
	Кран 25 т, стр 31 м (вездеход)	1500	12000	4 ч
	Кран 32 т, стр 31 м	2000	16000	8 ч
	Кран 50 т, стр 34 м	3250	26000	8 ч
2.	Гусеничные краны			
	РДК-250 гр-ть 25 тн., стр. 27,5 м	1000	8000	1 месяц
3.	Экскаваторы колесные			
	ЕК 14 ковш 0,8 м3	1200	9600	6 ч
	ЕК 18 ковш 1 м3			
	JCB ковш 0,8 м3	1300	10400	6 ч
	Liebherr ковш 0,9 м3	1400	11200	8 ч
	Hyundai ковш 1 м3	1400	11200	8 ч
4.	Экскаваторы гусеничные			
	JCB ковш 1,2 м3	1500	12000	8 ч
	Komatsu ковш 1,2 м3	1500	12000	8 ч
	Volvo EC 240 BNLC 1,5 м3	1700	13600	8 ч
5.	Мини экскаваторы гусеничные			
	Takeuchi вес 1,6 тн	1000	8000	8 ч
	Takeuchi вес 7,4 тн	1300	10400	8 ч
6.	Экскаваторы-погрузчики			
	MT3 (Траншеекопатель)	1100 (1500)	8800 (12000)	3 ч
	New holland	1250	10000	3 ч
	Komatsu WB975-5	1250	10000	4 ч
	JCB 3CX	1250	10000	3 ч
	JCB 4CX	1350	10800	4 ч
7.	Фронтальные погрузчики			
	LiuGong, ковш 2 м3	1300	10400	4 ч
	SDLG, ковш 1,8 м3	1300	10400	4 ч
	Hyundai, ковш 3,5 м3	1800	14400	8 ч
8.	Бульдозеры			
	ДТ-75	1100	8800	8 ч
	T-170	1350	10800	8 ч
	T-130 болотник	1600	12800	8 ч
	Shantui SD-16	1450	11600	8 ч
	Komatsu D65-PX болотник	1700	13600	8 ч

9.	Гидромолоты			
	Экскаватор погрузчик	1500	12000	4 ч
	Колесный Komatsu	1800	14400	4 ч
10.	Трал низкорамный			
	Габаритный груз (по городу)	от 6000		
	Негабаритный груз (по городу)	от 9000		
11.	Манипуляторы			
	Isuzu гр/п стр 2,5 тн, борт 5 тн	1100		3 ч
	Хино гр/п стр 7 тн, борт 15 тн	1600		3 ч
	Камаз вездеход гр/п стр 5 тн, борт 10 тн	1400		3 ч
12.	Бетоносмесители			
	Миксер 4 м3	1000	8000	4 ч
	Миксер 6 м3	1100	8800	4 ч
	Миксер 7 м3	1300	10400	4 ч
	Миксер 9 м3	1400	11200	4 ч
13.	Катки дорожные			
	Грунтовый 7,5 тн	1500	12000	4 ч
	Грунтовый 12 тн	1600	12800	8 ч
	Грунтовый 14 тн	1700	13600	8 ч
14.	Автовышки			
	Телескопическая 18 м	900	7200	3ч
	Телескопическая 22 м	1100	8800	3 ч
	Телескопическая 28 м	1400	11200	4 ч
15.	Подъемник дизельный			
		сутки	минимальная смена	
	Ножничный Н 18 РХ 18 м	5000	15 суток	
	Коленчатый НА 18 РХ 17,3 м	6500	15 суток	
	Ножничный Compact 12 DX12,15 м	4000	15 суток	
	Ножничный Н 18 SX 18 м	5000	15 суток	
16.	Подъемник аккумуляторный			
	Ножничный Compact 10 N 10 м	2000	15 суток	
	Ножничный Compact 12 12 м	2500	15 суток	
	Ножничный Compact 14 14 м	3500	15 суток	
	Коленчатый НА 12 РХ 12,40 м	6000	15 суток	
	Коленчатый НА 18 РХ 17,30 м	7000	15 суток	
	Коленчатый НА 20 РХ 20,65 м	8500	15 суток	
	Коленчатый НА 260 РХ 25,60 м	13000	15 суток	
	Коленчатый НА 32 РХ 31,80 м	17500	15 суток	
	Коленчатый НА 43 РХNT 43 м	22000	15 суток	
17.	Длинномеры, бортовые машины			
	Без тента 6 м	1100		3 ч
	12 м; 13,6 м	1200		3 ч
18.	Самосвалы			
	Маз 8 тн	900	7200	4 ч
	Краз 20 тн	1100	8800	4 ч
	Камаз 30 тн	1400	11200	4 ч
	Камаз 40 тн	1500	12000	4 ч
19.	Телескопический погрузчик			
	Merlo P38-13 3,8 тн, стр. 13 м	1300	10400	8 ч
	Manitou 4 тн, стр. 14 м	1650	13200	8 ч
	Manitou MRT 2150 5 тн, стр. 21 м	2100	16800	8 ч



На длительный срок аренды спецтехники
предусмотрена гибкая система скидок



150000, Ярославль,
ул. Ушинского, дом 20/2, офис 2



ГТС
ГЛОБАЛТЕХНОСТРОЙ

8-800-500-30-70
(4852) 57-01-01, (4852) 90-01-01
info@gts76.ru


www.gts76.ru

№ п/п	Наименование	Единица измерения	Цена с учетом ПМД - 5С
Бетон			
1	Бетон М - 100	м3	3 000,00 руб.
2	Бетон М - 150	м3	3 100,00 руб.
3	Бетон М - 200	м3	3 370,00 руб.
4	Бетон М - 250	м3	3 560,00 руб.
5	Бетон М - 300	м3	3 670,00 руб.
6	Бетон М - 350	м3	3 800,00 руб.
7	Бетон М - 350 (гранит)	м3	4 160,00 руб.
8	Раствор общестроительный - М 50	м3	2 375,00 руб.
9	Раствор общестроительный - М 75	м3	2 670,00 руб.
10	Раствор общестроительный - М 100	м3	2 880,00 руб.
11	Раствор общестроительный - М 150	м3	3 065,00 руб.
12	Раствор общестроительный - М 200	м3	3 500,00 руб.
13	Известка	м3	3 470,00 руб.
14	Керамзитобетон	м3	4 765,00 руб.

Доставка в черте города 3000 руб.

			Цена с доставкой
Сыпучие материалы			
1	Песок карьерный	10 тонн	3 600, 00 руб.
2	Песок карьерный	20 тонн	6 000, 00 руб.
3	Песок речной	10 тонн	3 700, 00 руб.
5	Песок речной	20 тонн	6 100, 00 руб.
6	Щебень гравийный фракция 20*40, 40*70	10 тонн	10 500,00 руб.
7	Щебень гравийный фракция 20*40, 40*70	20 тонн	18 000,00 руб.
8	Щебень гравийный фракция 5*20	10 тонн	10 600,00 руб.
9	Щебень гравийный фракция 5*20	20 тонн	18 100,00 руб.
10	Щебень гранитный фракция 20*40, 40*70	10 тонн	12 500,00 руб.
11	Щебень гранитный фракция 20*40, 40*70	20 тонн	21 800,00 руб.
12	Щебень гранитный фракция 5*20	10 тонн	14 000,00 руб.
13	Щебень гранитный фракция 5*20	20 тонн	25 000,00 руб.

**% НА БОЛЬШИЕ ОБЪЕМЫ
ПРЕДУСМОТРЕНА ГИБКАЯ СИСТЕМА СКИДОК**



ГТС
ГЛОБАЛТЕХНОСТРОЙ

№ п/п	Наименование	Размер	Вес кг.	Цена за шт.
Кирпич				
1	Кирпич облицовочный Соломенный гладкий брусок	250x60x65 мм	1,3	14,10 руб.
2	Керамический кирпич Poropor - m1 поризованный 1NF	250x120x65 мм	1,6	13,40 руб.
3	Кирпич облицовочный Абрикосовый гладкий брусок	250x60x65 мм	1,3	11,50 руб.
4	Кирпич строительный М - 150 утолщенный рифленый рядовой	250x120x88 мм	3,2	13,50 руб.
5	Кирпич керамический полнотелый одинарный рабочий М - 150	250x120x65 мм	4	15,00 руб.
6	Кирпич лицевой Braer Красный кора дуба одинарный	250x120x65 мм	2,4	15,09 руб.
7	Кирпич щелевой строительный утолщенный Соколстром - М150	250x120x88 мм	3,2	16,40 руб.
8	Кирпич печной полнотелый Витебский - М200	250x120x65 мм	3,5	25,00 руб.
9	Кирпич облицовочный Dorset Multi Red Stock	215x102x65 мм	2,2	60,80 руб.
10	Кирпич лицевой Braer Красный гладкий одинарный	250x120x65 мм	2,4	14,66 руб.
11	Керамический блок крупноформатный BRAER 10,7 Nf M - 100 поризованный	380x250x219 мм	17	103,85 руб.